
Eilės Nr. Rodiklio pavadinimas
Ataskaitiniai 

duomenys

1. Laisvų darbo vietų skaičius neterminuotam įdarbinimui per mėnesį

1.1.          iš jų naujų

2. Laisvų darbo vietų skaičius mėnesio pabaigoje

3. Laisvų darbo vietų skaičius terminuotam įdarbinimui per mėnesį

4. Įregistruota darbo ieškančių asmenų per mėnesį

4.1. iš jų: užimti

4.2. besimokantys

4.3.     priešpensinio amžiaus asmenys (5 m. iki pensijos), atleisti iš Ignalinos AE

4.4. praradę bedarbio statusą

4.5. nedarbingi

4.6. bedarbiai

4.6.1.

Bedarbiai pagal kategorijas:

gyvenantys kaimo vietovėse              

4.6.2. pradedantys darbinę veiklą pagal įgytą specialybę ar profesiją

4.6.3. absolventai

4.6.4. neturintys profesinio pasirengimo

4.6.5. niekur nedirbę

4.6.6. iki įsiregistravimo teritorinėje darbo biržoje nedirbę 2 ir daugiau metų 

4.6.7.

pagal amžiaus grupes:

    jaunimas (16–24 metų)

4.6.8.     jaunimas (16–29 metų)

4.6.9 asmenys nuo 50 metų 

4.6.10 asmenys nuo 55 metų

4.6.11.

įregistruoti pakartotinai:

per 1 m. laikotarpį

4.6.12. per ilgesnį kaip 1 m. laikotarpį

5.

darbo rinkoje papildomai remiami bedarbiai:

darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas 30–55 % darbingumo lygis arba vidutinis neįgalumo 

lygis

5.1. iš jų neįgalieji, kuriems nustatytas 30–40 % darbingumo lygis

6. kitų darbo rinkoje papildomai remiamų asmenų pagal UĮ 25 str.

7. Įregistruota darbo ieškančių asmenų mėnesio pabaigoje

7.1. iš jų: užimti

7.2. besimokantys

7.3. bedarbiai, dalyvaujantys laikino užimtumo priemonėse

7.4. nedarbingi

7.5. priešpensinio amžiaus asmenys (5 m. iki pensijos), gaunantys priešpensinę išmoką

7.6. praradę bedarbio statusą

7.7. pensinio amžiaus asmenys

7.8. bedarbiai

7.8.1.

Bedarbiai pagal kategorijas:

gyvenantys kaimo vietovėse              

7.8.2. pradedantys darbinę veiklą pagal įgytą specialybę ar profesiją

Eilės Nr. Rodiklio pavadinimas Iš viso Moterų Vyrų

_______________ Nr. ___
(data)

20_____ M. __________ MĖNESIO ATASKAITA DBAM1

_____________________________
(teritorinės darbo biržos/skyriaus pavadinimas)

APIE REGISTRUOTAS LAISVAS DARBO VIETAS IR  DARBO IEŠKANČIUS ASMENIS 

Darbo ieškančių asmenų ir laisvų darbo vietų 
apskaitos, padėties darbo rinkoje vertinimo ir 
statistinės informacijos viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas



Eilės Nr. Rodiklio pavadinimas Iš viso Moterų Vyrų

7.8.3. absolventai

7.8.4.

pagal amžiaus grupes:

    jaunimas (16–24 metų)

7.8.5.     jaunimas (16–29 metų)

7.8.6. asmenys nuo 50 metų

7.8.7. asmenys nuo 55 metų

7.8.8.

pagal nedarbo trukmę:

asmenys iki 25 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 6 mėnesius

7.8.9. asmenys nuo 25 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 12 mėnesių 

7.8.9.1. iš jų asmenys nuo 25 iki 29 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 12 mėnesių

7.8.10.

darbo rinkoje papildomai remiami bedarbiai: 

darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas 30–55 % darbingumo lygis arba vidutinis neįgalumo 

lygis

7.8.10.1. iš jų neįgalieji, kuriems nustatytas 30–40 % darbingumo lygis 

7.8.11. kitų darbo rinkoje papildomai remiamų asmenų pagal UĮ 25 str.

8. Įdarbinta darbo ieškančių asmenų per mėnesį

8.1.   iš jų bedarbiai

8.1.1.     į laisvas darbo vietas

8.1.2. įsidarbino patys

8.1.3. pagal darbo rinkos priemones:

    į įsteigtas darbo vietas neįgaliesiems, kuriems nustatytas iki 55 % darbingumo lygis

8.1.4. į įsteigtas darbo vietas buvusių bedarbių, pradėjusių savo verslą

8.1.5. susikūrė darbo vietą patys

8.1.5.1. iš jų neįgalieji, kuriems nustatytas iki 40 % darbingumo lygis, gavę subsidiją 

savarankiškam užimtumui remti

8.1.6. į darbo vietas, sukurtas per vietinių užimtumo iniciatyvų projektus

8.1.7. į socialinių įmonių subsidijuojamas darbo vietas

8.1.8.

pagal amžiaus grupes:

   jaunimas (16–24 metų)

8.1.9.     jaunimas (16–29 metų)

8.1.10. asmenys nuo 50 metų 

8.1.11. asmenys nuo 55 metų

8.1.12.

pagal nedarbo trukmę:

    asmenys iki 25 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 6 mėnesius

8.1.13. asmenys nuo 25 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 12 mėnesių 

8.1.14. iš jų asmenys nuo 25 iki 29 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 12 mėnesių

8.2. pasiliko dirbti priemonės finansavimui pasibaigus

9. Nutraukta darbo paieška darbo ieškantiems asmenims (be įdarbintų)

9.1. iš jų bedarbiai, netekę bedarbio statuso

9.1.1.        iš jų dėl registravimo tvarkos pažeidimų

9.1.2. pagal amžiaus grupes:

   jaunimas (16–24 metų)

9.1.3.        jaunimas (16–29 metų)

9.1.4.   asmenys nuo 50 metų

9.1.5.   asmenys nuo 55 metų

9.2.

pagal nedarbo trukmę:

   asmenys iki 25 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 6 mėnesius

9.3. asmenys nuo 25 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 12 mėnesių 

9.4. iš jų asmenys nuo 25 iki 29 metų, kurių nedarbo trukmė viršija 12 mėnesių

10. Profesinės reabilitacijos pašalpų iš valstybės biudžeto skyrimas ir mokėjimas: 

asmenų, kuriems per mėnesį paskirta profesinės reabilitacijos pašalpa, skaičius11. asmenų, kuriems buvo mokama profesinės reabilitacijos pašalpa, skaičius

12. asmenų, gaunančių pašalpą mėnesio pabaigoje, skaičius

13. Asmenys, baigę profesinės reabilitacijos programą, per mėnesį

14. Asmenys, kuriems nutraukta profesinė reabilitacija, per mėnesį


	4243490292658278.xlsx

